Página 1 de 2

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS – AVALIAÇÕES

EDITAL N. 35/2025, DE 09 DE MAIO DE 2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.: 130/2025
OBJETO: PROCESSO SELETIVO PARA VIABILIZAÇÃO DOS PROGRAMAS DE
MOBILIDADE INTERCÂMBIO INTERNACIONAL DA FACULDADE DE DIREITO
DE FRANCA – FDF.

A Faculdade de Direito de Franca, Autarquia Pública de Ensino
Superior, por meio do Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Intercâmbio, Prof. Dr.
Cildo Giolo Júnior, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado das provas de
conhecimentos gerais e prova de dissertação:

Inscrição Classificação

1 Classificado (a)

2 Desclassificado (a) - Item 7.4 do edital

3 Desclassificado (a) - Item 7.4 do edital

4 Desclassificado (a) - Item 7.4 do edital

5 Desclassificado (a) - Item 7.4 do edital

6 Desclassificado (a) - Item 7.4 do edital

7 Desclassificado (a) - Item 7.4 do edital

8 Desclassificado (a) - Item 7.4 do edital

9 Desclassificado (a) - Item 7.4 do edital

10 Desclassificado (a) - Item 7.4 do edital

11 Classificado (a)

12 Ausente na avaliação

13 Desclassificado (a) - Item 7.4 do edital

15 Classificado (a)

16 Ausente na avaliação

17 Desclassificado (a) - Item 7.4 do edital

Os candidatos receberão, através do e-mail informado no ato da
inscrição, a prova corrigida.

Página 2 de 2

Reitera-se que aos que tiverem interesse em interpor recurso, que estes
devem ser enviados ao e-mail mobilidade@direitofranca.br até às 23h59 do dia 24/06/2025, de
acordo com o recomendado nos itens 9.3 e 9.4 do edital.

Franca/SP,  23 de junho de 2025.

P.R.I.C

Prof. Dr. Cildo Giolo Júnior
Presidente da Comissão do Processo Seletivo de

Intercâmbio